Код 47220

Курс повышения квалификации «Управление многоквартирным домом»

Договоры с региональным оператором по обращению с ТКО, границы ответственности ресурсоснабжающих организаций (РСО),
взаимодействие с собственниками по вопросам общих собраний и использования общего имущества — по этим и другим острым темам вы
получите консультацию от опытных юристов, финансистов и специалистов по содержанию объектов ЖКХ

Санкт-Петербург, пт. 1 октября - пт. 1 октября 2021 г.

Начало занятий 1 октября в ПТ.
Место проведения — Учебный комплекс ЦНТИ Прогресс г. Санкт-Петербург, Васильевский остров, Средний пр-т, д. 36/40 ст. метро "Василеостровская"

Для кого

для руководителей и специалистов муниципальных и частных управляющих компаний, сотрудников администраций муниципальных образований,
руководителей и специалистов эксплуатирующих организаций различных форм собственности, руководителей ТСЖ, ЖСК, собственников помещений,
девелоперов

Программа

Спикеры курса подробно разберут насущные вопросы и новшества в регулировании управления МКД:

«мусорная реформа» и ее влияние на ЖКХ;
последние изменения в Жилищном кодексе;
ГИС ЖКХ и ответственность за нарушения условия использования;
порядок финансирования и проведения капитального ремонта;
новые правила работы аварийно-диспетчерской службы.

Курс поможет разобрать и выработать алгоритм разрешений затруднений в таких направлениях
деятельности УО как:

плата за коммунальные услуги;
порядок проведения общего собрания собственников;
получение дохода от использования общего имущества, содержание общего имущества;
содержание жилого здания.

Слушателям выдается:

Для оформления удостоверения необходимо предоставить:

Условия участия

Стоимость участия одного специалиста составляет:

с выдачей удостоверений на русск. и англ. языках 39 200 руб. без НДС.
с выдачей удостоверения ЧОУ 36 200 руб. без НДС.

Просим Вас в платежном поручении указывать код мероприятия 47220.

Реквизиты для оплаты

Оплата производится на счет: Oбщество с ограниченной ответственностью "Регион"
199004, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ № 7, пр-кт Средний В.О., д. 36/40, литера А, помещ. 747
ИНН 7801284371 КПП 780101001
Р/C 40702810632230002171
К/C 30101810600000000786
БИК 044030786
ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ОКПО 23044135,ОКВЭД 70.22, 82.99, 55.10 .

В расписании возможны изменения и дополнения. Перед тем как планировать обучение, проверьте даты на нашем сайте! Не является офертой.

1

Для регистрации слушателям необходимо иметь при себе копию платежного поручения, которая является пропуском на мероприятие.

После оказания услуг Вам будут выданы следующие оригиналы документов: договор, акт сдачи-приемки.

Для оформления финансовых документов необходимо иметь полные реквизиты Вашей организации, включая юридический адрес.

Тендеры и закупки

Участие в мероприятии можно оформить по 44-ФЗ или по 223-ФЗ. Чтобы обсудить участие нашей организации в закупочных процедурах, позвоните нам
по телефону 8 (812) 331-88-88 или напишите на tender@cntiprogress.ru.

Корпоративное обучение

Планируете обучить на данном курсе группу от 8 сотрудников и более? Готовы провести для вас обучение в корпоративном формате: на территории
вашей организации, в учебном комплексе ЦНТИ Прогресс или онлайн в режиме реального времени. Возможна адаптация программы под ваши цели и
задачи. Запрос коммерческого предложения можно оставить на нашем сайте или обратиться в Службу корпоративного обучения: 8 (812) 327-42-67,
corp@cntiprogress.ru.

Бронирование гостиницы

Для бронирования гостиницы в Санкт-Петербурге просим Вас не позднее, чем за десять дней до начала мероприятия, подать заявку по телефону
Службы гостиниц ЦНТИ "Прогресс" 8 (921) 650-37-79 или по электронной почте hotel@cntiprogress.ru. Обращаем Ваше внимание, что стоимость
проживания в гостинице не входит в стоимость мероприятия.

Больше информации на сайте www.cntiprogress.ru или по телефону

8 800 333-88-44

В расписании возможны изменения и дополнения. Перед тем как планировать обучение, проверьте даты на нашем сайте! Не является офертой.

2

https://www.cntiprogress.ru/crporate/default.aspx
mailto:corp@cntiprogress.ru
mailto:hotel@cntiprogress.ru